
 

 
 
 

 
 

 
Università degli Studi di Messina 

Dipartimento di Scienze Chimiche, 
Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali 

 
**   **   **  

 
        
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTE le delibere degli Organi di Governo dell’Ateneo (sedute del 5 e 6 marzo us ) relative alle 
procedure valutative per la chiamata, ex art. 24, c.5, della legge n. 240/2010, in ruolo di Professore 
di II Fascia ei RTD di tipo b nel settore SC 09/D3 Impianti e Processi Industriali Chimici - SSD 
ING-IND/25 (Impianti chimici); 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, convocato in seduta ristretta ai Professori  
ordinari, del 13/05/2019; 
 

DECRETA 
  

La composizione della Commissione giudicatrice della procedura di valutativa, di cui in premessa, 
per la chiamata, ai sensi dell’art.24, c.5, L. 240/2010, di n° 1 posto di professore di II Fascia SSD 
ING-IND/25 (SC 09/D3) – Impianti chimici; 
 
Girolamo Giordano,  (PO – ING-IND/27),  Università degli Studi della Calabria 
Siglinda Perathoner,  (PO – CHIM/04),  Università degli Studi di Messina 
Alessandro Pistone,  (PA – ING-IND/22),  Università degli Studi di Messina 

  
 
 
 
 

 
 

              Il Direttore 
(Prof. Sebastiano Campagna) 

 
 




		2019-06-04T09:21:20+0000
	Campagna Sebastiano




